
 

 

Kysymyksiä leiri ja lääkkeet 

1. Tarvitaanko koulutus epipen käyttöön (opastus vanhemmalta) ennen päiväleirin alkua, 
jos ryhmään osallistuu sitä tarvitseva ja pitääkö hänestä tehdä myös alaikäisen 
osallistujan yksilöllinen lääkehuolto lupa? 
Vanhempien tulee opastaa työntekijä (milloin kyseinen lapsi tarvitsee ja miten 
toimitaan) ennen leirin alkua epipen kynän käyttöön. 
Ja tulee tehdä yksilöllinen lääkehoitosuunnitelma. 
 
 

2. Saako kyypakkausta säilyttää ensiapulaukussa ja saako antaa ilman huoltajan lupaa? 
Kaikkeen lääkehoitoon pitäisi olla vanhempien lupa (joka ilmenee luvassa, joka on 
kysytty ennakkoon). Jos ei ole tietoa lapsen terveystilanteesta ja saatu lupaa 
vanhemmilta, silloin ensin yhteys ensiapuun, ennen kuin annetaan mitään lääkkeitä. 
Aina sellaisissa tilanteissa myös yhteys vanhempiin.  
  
 

3. Meillä tuli esiin kysymys myös diabeteksesta. Leirikeskuksissa voi olla huonot 
nettiyhteydet. Kannattaa hyvissä ajoin olla diabeteshoitajaan yhteydessä ja opetella 
diabetesnuoren huoltajien kanssa yhdessä leiriolosuhteissa toimimisen. 
Diabetespumppujen lisäksi manuaaliset laitteet nuorelle mukaan. Mielestäni olisi 
hirveän epätasa-arvoista jos nuori ei pääsisi diabeteksen kanssa leirille. 
Diabetes ei ole este leirille osallistumiseen, vanhempien kanssa on etukäteen 
suunniteltava hoidon toteutus. (Ruokailu, verensokerin mittaus, insuliini).  Lääkehoito 
on myös leirillä vanhempien vastuulla.  
 
 
 

4. Saadaanko ottaa enää esim dosettia haltuun ja valvoa lasta ottamassa 
lääkettä? Miten tämä kannattaa kirjata leirikirjeeseen? 

Työntekijä voi ottaa dosetin lukittuun paikkaan ja valvoa lasta lääkkeen ottamisessa. 
Dosetissa tulee olla selkeästi mistä lääkkeestä on kysymys ja miten sitä otetaan 
(dosetin takapuolella) Vanhemman vastuulla on perehdyttää työntekijä riittävästi. 

Leirikirjeeseen kannattaa laittaa, että lääkehoito on myös leirillä vanhemman 
vastuulla ja työntekijän tulee saada siihen vanhemmalta riittävä perehdytys. 



Ilmoitetaanko vakavasta onnettomuudesta myös tukesiin silloin kun se kohdistuu leirin 

työntekijään? Vai koskeeko tämä vain osallistujia ja isosia?  

Työnantajan vastuulla on ilmoittaa työntekijään kohdistuvasta vakavasta onnettomuudesta 
eteenpäin tarvittaville viranomaisille.  


